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Var med vid avtäckningen av Volvo EX90 – vår nya
helelektriska flaggskepps‐SUV

Volvo EX90 avtäcks den 9 november 2022 kl.15.00, vid ett exklusivt event i centrala Stockholm.
Avtäckningen kommer att streamas i realtid.  

Det här är inte bara vårt nyaste tillskott, det är den första av en ny generation bilar; helelektriska
och definierade av mjukvara. Sammantaget representerar de en helt ny era för Volvo Cars.

I nästan 100 år har vårt syfte varit att ständigt vara innovativa och sätta nya standarder för att
rädda fler liv. Med Volvo EX90 fortsätter vi längs den inslagna vägen.

Tack vare en unik kombination av ett core computing­system och mjukvara, kan vi med Volvo
EX90 introducera intelligenta säkerhetsteknologier, såsom lidar, och ett system för förarförståelse.
Allt för att vi ska kunna fortsätta mot vår vision att ingen ska dö eller skadas allvarligt i en ny Volvo.
Volvo EX90 kommer också med en ny nivå av uppkopplad funktionalitet, som över tid blir bättre,
säkrare och mer anpassad till den enskilde föraren. Här finns även innovationer som hjälper dig att
både köra och leva mer hållbart, allt i linje med en design som andas vårt skandinaviska arv. Vi har
även lagt till egenskaper och tjänster som gör körningen, laddningen och själva livet med den här
bilen till en storslagen, lätt och smidig upplevelse.

Volvo EX90 är vår vision av en stor familje­SUV i den elektriska tidsåldern, och vi ser fram emot att
visa den för er alla! Under eventet kommer vår vd Jim Rowan och andra seniora ledare och
experter gå igenom tekniska data, design och andra viktiga egenskaper. Allt för att du ska kunna
fördjupa dig och uppleva bilen på bästa sätt.

Hela eventet kommer streamas i realtid via länken nedan: 

https://volvoex90event.volvocars.com/

Vi ses den 9 november. 

Välkommen!

Volvo Car Sverige

Sökord:
Press Releases, Product News, EX90, 2024

Beskrivningar och fakta i detta pressmaterial avser Volvo Car Sverige AB:s nationella modellurval. Den utrustning som
anges kan vara extrautrustning. Fordonsspecifikationerna kan skilja sig åt mellan olika länder och kan ändras utan
föregående varning.
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